
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 
TRÀMIT I LA PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL 
DE LA CONVOCATÒRIA DE LA BECA DE 
COL·LABORACIÓ PER A LA UNITAT DE CULTURA 
CIENTÍFICA I DE LA INNOVACIÓ (UCC+I) (codi de 
subvenció 00-122-4-2024-0166-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 02776/2024, de 23 
d’octubre de 2024, publicada en el DOGV el 28 
d’octubre de 2024, mitjançant la qual es convoca una 
beca de col·laboració per a la Unitat de Cultura 
Científica i de la Innovació (UCC+I) (codi de subvenció 
00-122-4-2024-0166-S); 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 18 de novembre de 2024, i 
havent renunciat les persones admeses i excloses, 
mitjançant un escrit, al període d’esmena; 
 
 
Vista la comprovació del vicerector d’Estudiants i 
Coordinació que els sol·licitants compleixen els 
requisits establits en les bases reguladores i que consta 
l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 
l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, per al reconeixement de la 
condició de beneficiari,  
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds 
admeses i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
SEGON. Publicar la valoració efectuada per la comissió 
de valoració, a la qual es refereix la base 9.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió de 26 de 
novembre de 2024, i que arreplega l’annex II; 
 
 
TERCER. Proposar com a concessió provisional de la 
beca: 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE Y PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL 
DE LA CONVOCATORIA DE LA BECA DE 
COLABORACIÓN PARA LA UNIDAD DE CULTURA 
CIENTÍFICA Y DE LA INNOVACIÓN (UCC+I) (código 
de subvención 00-122-4-2024-0166-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral 02776/2024, de 23 de 
octubre de 2024, publicada en el DOGV el 28 de 
octubre de 2024, mediante la que se convoca una 
beca de colaboración para la Unidad de Cultura 
Científica y de la Innovación (UCC+I) (código de 
subvención 00-122-4-2024-0166-S); 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 18 de noviembre de 2024, y 
habiendo renunciado mediante escrito por parte de las 
personas admitidas y excluidas al periodo de 
subsanación; 
 
Vista la comprobación del vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación de que los solicitantes cumplen los 
requisitos establecidos en las bases reguladoras y que 
consta la acreditación de que no incurren en las 
prohibiciones del artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones, para el 
reconocimiento de la condición de beneficiario,  
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
SEGUNDO. Publicar la valoración realizada por la 
comisión de valoración, a la que se refiere la base 9.4 
de la citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 
26 de noviembre de 2024, y recogida en el anexo II; 
 
 
TERCERO. Proponer como concesión provisional de la 
beca a:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjI3NGVkMTAtYjZkOC00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-28

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03273/2024

Elche, 28/11/2024

Boletín Oficial de la UMH, 28 de noviembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta proposta de concessió 
provisional, per a presentar-hi les possibles al·legacions 
en els termes que preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. Les persones que hagen 
presentat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica, han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic, que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 
 

Se concede a las personas interesadas un plazo de 10 
días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica, deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico, que se encuentra en «Mis 
trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 

DNI 
COGNOMS, 

NOM IMPORT 
Període màxim de realització de l’activitat 

objecte de l’ajuda 

**2525*** 
DE LA ENCINA 
RODRÍGUEZ, 
DIEGO 

700 €/mes  
 

 Import al qual s’han 
d’aplicar les retencions 
que siguen procedents, 

d’acord amb les 
disposicions fiscals 

vigents i de la cotització 
amb la Seguretat Social 

31/12/2024*  
*El període de duració es pot prorrogar en 

les mateixes condicions i en vista del 
desenvolupament dels treballs, sense 

necessitat d’una nova convocatòria, fins a 
un màxim de 12 mesos comptadors des de 
l’inici de la beca, amb data d’inici a partir 
del 7 de gener de l’any següent, i ha de 

finalitzar en tot cas en data 31 de desembre 
de 2025, sempre que hi haja la disponibilitat 

pressupostària corresponent en el 
pressupost de 2025 

DNI APELLIDOS, 
NOMBRE 

IMPORTE Periodo máximo de realización de la 
actividad objeto de la ayuda 

**2525*** 
DE LA ENCINA 
RODRÍGUEZ, 
DIEGO 

700 €/mes  
 

Importe al que se le 
aplicarán las retenciones 

que procedan, de 
acuerdo con las 

disposiciones fiscales 
vigentes y de la 

cotización a la Seguridad 
Social 

31/12/2024*  
* El periodo de duración podrá prorrogarse 
en las mismas condiciones y a la vista del 

desarrollo de los trabajos, sin necesidad de 
nueva convocatoria, hasta un máximo de 12 

meses a contar desde el inicio de la beca, 
con fecha de inicio a partir del 7 de enero 
del año siguiente, finalizando en todo caso 

con fecha 31 de diciembre de 2025, 
siempre que exista la disponibilidad 

presupuestaria correspondiente en el 
presupuesto de 2025 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjI3NGVkMTAtYjZkOC00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-28

Boletín Oficial de la UMH, 28 de noviembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 
 
 
Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs, de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno, de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjI3NGVkMTAtYjZkOC00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-28

Boletín Oficial de la UMH, 28 de noviembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT: 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 

 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE: 

 

DNI COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

**2525*** DE LA ENCINA RODRÍGUEZ, DIEGO 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT: SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE: 
 

DNI COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

MOTIUS D’EXCLUSIÓ 
MOTIVOS EXCLUSIÓN 

- - - 
 

ANNEX II 
 
BAREMACIÓ DE L’ESTUDIANTAT ADMÉS 
 
Reunida la comissió de selecció de la beca de 
col·laboració per a la Unitat de Cultura Científica i de 
la Innovació (UCC+I), convocada per la Resolució 
rectoral 02776/2024, de 28 d’octubre de 2024,  
comprovats els requisits que arreplega el punt 3 de les 
bases per part de l’única persona admesa, es procedeix 
a publicar la baremació d’aquesta persona, atés que 
compleix tant aquests requisits com els restants per a 
optar a la beca: 

ANEXO II 
 

BAREMACIÓN DEL ESTUDIANTADO ADMITIDO 
 
Reunida la comisión de selección de la beca de 
colaboración para la Unidad de Cultura Científica y de 
la Innovación (UCC+I), convocada por Resolución 
Rectoral 02776/2024, de 28 de octubre de 2024,  
comprobados los requisitos recogidos en el punto 3 de 
las bases por parte de la única persona admitida, se 
procede a publicar la baremación de dicha persona al 
cumplir tanto estos como los requisitos restantes para 
optar a la beca: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CLAUS UTILITZADES: A: Expedient acadèmic; 
B: Pràctiques relacionades; C: Curriculum vitae; 
T: Puntuació total 

CLAVES UTILIZADAS: A: Expediente académico; 
B: Prácticas relacionadas; C: Curriculum vitae; 
T: Puntuación total 

 

  
BAREMACIÓ DELS CRITERIS DE VALORACIÓ 
BAREMACIÓN CRITERIOS DE VALORACIÓN 

DNI 
COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE A B C T 

**2525*** DE LA ENCINA 
RODRÍGUEZ, DIEGO 0,32 1,5 3,00 4,82 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjI3NGVkMTAtYjZkOC00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-28

Boletín Oficial de la UMH, 28 de noviembre de 2024


		2024-11-28T14:00:51+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



